OAFBGOUA
L^SStó

3./.iJ-JEM

»

Processo(s) Nt '^•^2/91.

Procedência >

Em 17 / 06 / 91.

DISTRIBUIÇÃO

ANTOWIO CABLOS DE FREITAS

Assunto

"SÜPRIME-SE O ARTIGO 12., DA

LEI N2. 1505/91, E Dií OUTRAS

PROr IDÊNGIAS"

AUTUAÇÃO
17

Aos dias do mês de
;jmíiio

do

ano de mil novecentos e
noventa e nm

autuo, nos Têrmos da Lei, a petição de fis. e mais docu

mentes que se seguem.

:a
ij

U -a -ü -Cf

tBOO =^^^!Í!iÁí^éÍ«! 5_Q^^è?Z^ ^'Pi^Zá

PROJETO DE LEI

„ R 0,T,0 C O L O
"SUPRIME-SE O ART. is, DA

LEI N® 1505/91, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS".

ne 1505/91.

Art. 1- - Fica suprimido o artigo 1^, da Lei'

Art. 2® - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicação revogadas as disposições em contrario.

Plenário "Joaquim Calmon", aos dezessete

dias do mes de junho de mil novecentos e noventa e um.

AntONT^/CARLOS de FREITAS
Í^K/^DDR

Rua Augusto Calmon, 1117 - Tel.: 2640363 / 2643858 - CEP.: 29900 - LINHARES - ESPÍRITO SANTO

^194

Câmara Municipal de Linhares

Palácio Legislativo ''Antenor Elias''

PARECER DA COMISSÃO DE: Constituição e justiça

A COFISSAO DE justiça reunida com todos seus

NEMBPOS ê de PARECEP FAVORAVEL ao Projeto de Lei n? 492/91

que " SUPP.IME-SE O ARTIGO 1? DA LEI N? 1.505/91, E dA OU

TRAS providências por ser CONSTITUCIONAL, tudo de confor

midade com o Parecer da Consultoria Jurídica desta Casa de

Leis. x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x.x

Era o que tinhamos a opinar.

Plenário "Joaquim Calmon" 24 de iunho 19/91

Presidente:

Relator:

Membro:

Hua Augusto Calmon, 1117 - Tel.: 264-0363 - 264-3858 - CEP. 29.900 - LINHARES ■ ESPIRITO SANTO

«• ✩

»

AUTOGRAFO N«.283/91.

"SUPRIME-SE O ARTIGO Í«., DA LEI

NS.1505/91, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

O  Presidente da Gamara Municipal

de Linhares, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribui_
ções legais decreta a seguinte Lei:

Art» 1». - Fica suprimido o Artigo 1®., da Lei

n®. 1505/91.

Art. 2®. - Esta Lei entra em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Gamara Municipal

de Linhares, Estado do Espírito Santo, aos vinte e sete

dias do mes de junho de mil novecentos e noventa e urà.

Jose es jáfGama

Presidente

Rua Augusto Calmon,1117 - Tel :2640363/2643858 - CEP.: 29900 - LINHARES - ESPIRITO SANTO